
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenie przedstawiciela do reprezentowania Gminy Ożarów w Stowarzyszeniu- Lokalna 
Grupa Działania Powiatu Opatowskiego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  /Dz. U. 
z 2024 r.,poz.609/ oraz art.4, ust.5 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (t.j. Dz.U z 2023 roku, poz. 1554 z późn. zm.)-  Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Do reprezentowania Gminy Ożarów w Stowarzyszeniu wyznacza Panią Martę Kozieł radną Rady Miejskiej 
w Ożarowie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F392D7C4-F40A-4555-A501-9C59368C9B73. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 W związku z nową kadencją Rady Miejskiej zachodzi konieczność wyznaczenia nowego przedstawiciela do 

reprezentowania Gminy Ożarów w Stowarzyszeniu- Lokalna Grupa Działania Powiatu Opatowskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F392D7C4-F40A-4555-A501-9C59368C9B73. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-21T06:59:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




